
 

Uchwała nr XLIV/319/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 28 października 2021r.  

 

 

w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

 Na podstawie  art. 21 ust. 1 w związku z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (Dz.U.2021. poz. 1372) oraz § 36 ust 4. Statutu Miasta Kętrzyna przyjętego 

uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 32, poz. 

458 z późn. zm) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Odwołuje się radnego Edwarda Mitrosa ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Kętrzynie. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                     Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Radny Edward Mitros, członek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie,  

w Sprawozdaniu Komisji Rewizyjnej z kontroli pn” Kontrola realizacji umowy z dnia 

01.09.2011 r na okres 10 lat na dzierżawę od GMK nieruchomości przy ul. Moniuszki 3,  

a w szczególności terminowej płatności za okres od 01.09.2011 do 31.08.2020, 

przedstawionego  Radzie Miejskiej na sesji w dniu 9 września 2021r., w zawartych wnioskach 

wykroczył poza zakres kontroli i działania Komisji, dokonując oceny w zakresie etyki  

i moralności. 

Zgodnie z § 45.1 Statutu Miasta, Komisja bada pod względem legalności, gospodarności, 

celowości i rzetelności działalność gospodarczą, finansową i organizacyjno-administracyjną 

kontrolowanych jednostek. Katalog  ten jest zamknięty i nie obejmuje zagadnień etyki  

i moralności.  

Dodatkowo ocen tych Radny dokonał w odniesieniu do sposobu dalszego powierzenia 

prowadzenia przedszkoli niepublicznych, czyli zagadnień nie będących przedmiotem kontroli. 

W związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


